

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882481/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / YANOMAMI

MAPA DE APURAÇÃO 175/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE Empresa Vencedora: A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 23.943.125/0001-50				A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMERCIO E SERVICOS) CNPJ - 23.943.125/0001-50		OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA (OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS) CNPJ - 44.268.436/0001-31		V. FRANCISCO DA SILVA LTDA (PAPELARIA SANTA HELENA) CNPJ - 34.805.069/0001-04	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	5	UND	Almofada para Carimbo	R\$ 12,00	R\$ 60,00	R\$ 13,00	R\$ 65,00	R\$ 12,50	R\$ 62,50
2	35	UND	Caixa Arquivo Morto	R\$ 15,00	R\$ 525,00	R\$ 18,00	R\$ 630,00	R\$ 15,50	R\$ 542,50
3	1	CX	Caneta Esferográfica Azul - caixa com 50 unidades	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 38,00	R\$ 38,00	R\$ 37,00	R\$ 37,00
4	4	CX	Clips 10/0 Caixa com 500gr	R\$ 22,00	R\$ 88,00	R\$ 23,50	R\$ 94,00	R\$ 22,99	R\$ 91,96
5	8	CX	Clips 2/0 Caixa com 500gr	R\$ 4,50	R\$ 36,00	R\$ 5,50	R\$ 44,00	R\$ 6,00	R\$ 48,00
6	8	CX	Clips 3/0 Caixa com 500gr	R\$ 4,50	R\$ 36,00	R\$ 5,50	R\$ 44,00	R\$ 6,00	R\$ 48,00
7	8	CX	Clips 6/0 Caixa com 500gr	R\$ 5,00	R\$ 40,00	R\$ 5,50	R\$ 44,00	R\$ 6,00	R\$ 48,00
8	10	UND	Cola líquida branca 110 gr	R\$ 7,00	R\$ 70,00	R\$ 7,90	R\$ 79,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00
9	300	UND	Envelope A4 Kraft Pardo Natural 22,9x32,4 80gr	R\$ 1,00	R\$ 300,00	R\$ 1,20	R\$ 360,00	R\$ 1,50	R\$ 450,00
10	2	UND	Estilete Plástico com Lâmina Larga 18mm retrátil, com trava de segurança.	R\$ 4,50	R\$ 9,00	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 5,50	R\$ 11,00
11	16	UND	Fita adesiva de embalagem transparente 45mmx45mm cada rolo	R\$ 8,00	R\$ 128,00	R\$ 8,50	R\$ 136,00	R\$ 9,20	R\$ 147,20
12	16	UND	Fita Gomada 38mm x 50m	R\$ 22,00	R\$ 352,00	R\$ 23,50	R\$ 376,00	R\$ 24,30	R\$ 388,80
13	1	UND	Grampeador 26/6 - 20 folhas	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 35,50	R\$ 35,50	R\$ 37,50	R\$ 37,50
14	4	UND	Grampo 26/6 galvanizado caixa com 5.000 unidades	R\$ 9,50	R\$ 38,00	R\$ 10,00	R\$ 40,00	R\$ 12,00	R\$ 48,00
15	4	CX	Grampo trilho caixa com 50 unidades 80mm metálico	R\$ 8,00	R\$ 32,00	R\$ 8,50	R\$ 34,00	R\$ 8,20	R\$ 32,80
16	16	UND	Marca texto amarelo	R\$ 3,00	R\$ 48,00	R\$ 3,50	R\$ 56,00	R\$ 3,80	R\$ 60,80
17	16	UND	Marca texto Verde	R\$ 3,00	R\$ 48,00	R\$ 3,50	R\$ 56,00	R\$ 3,80	R\$ 60,80

Email: compras@missaocaiua.org.br

Site: missaocaiua.org.br

Fone: +55 67 3427-0047

Endereço: R. Rodovia Dourados / Itaporã, Km 02 - Dourados/MS

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

18	10	CX	Papel Sulfite A4 - Caixas com 10 resmas	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00	R\$ 256,00	R\$ 2.560,00
19	4	CX	Pasta suspensa kraft 180 gm completa com visor de papel Grampo trilho Haste em pvc removível Medidas das pastas - 36 cm de comprimento - 24 cm de altura - 40/41 cm encaixe da vareta Pasta tipo kraft Marca tp pastas Embalagem com 50 und.	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00	R\$ 252,00	R\$ 1.008,00
20	4	UND	Pincel Atômico Azul	R\$ 6,50	R\$ 26,00	R\$ 6,90	R\$ 27,60	R\$ 6,20	R\$ 24,80
21	4	UND	Pincel Atômico Preto	R\$ 6,50	R\$ 26,00	R\$ 6,90	R\$ 27,60	R\$ 7,50	R\$ 30,00
22	3	UND	Plástico Adesivo Tipo Contact Cristal Transparente 60 Micras Rolo c/25m	R\$ 78,00	R\$ 234,00	R\$ 79,20	R\$ 237,60	R\$ 80,00	R\$ 240,00
23	6	UND	Prancheta Oficio A4 com Prendedor Metal MDF 105	R\$ 17,00	R\$ 102,00	R\$ 18,00	R\$ 108,00	R\$ 17,99	R\$ 107,94
24	4	UND	Régua de 30cm injetada em poliestireno	R\$ 1,50	R\$ 6,00	R\$ 2,00	R\$ 8,00	R\$ 2,30	R\$ 9,20
25	4	UND	Tesoura Multiuso Aço Inox 18cm	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 12,50	R\$ 50,00	R\$ 15,00	R\$ 60,00
				R\$ 5.822,00		R\$ 6.170,30		R\$ 6.234,80	

Dourados/MS, 04 de março de 2024.

Email: compras@missaocaiua.org.br

Site: missaocaiua.org.br

Fone: +55 67 3427-0047

Endereço: R. Rodovia Dourados / Itaporã, Km 02 - Dourados/MS